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ล าดบั ประเภทงบประมาณ 

รวมงบประมาณ 

วธีิการจดัซ้ือจดัจา้ง 
ก่อหน้ีจากปีงบประมาณ

ก่อนหนา้ 
ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ 

e-bidding 
สอบราคา ตกลงราคา/พิเศษ 

ครุภณัฑ ์
ท่ีดิน 

ส่ิงก่อสร้าง 
ครุภณัฑ ์

ท่ีดิน 
ส่ิงก่อสร้าง 

ครุภณัฑ ์
ท่ีดิน 

ส่ิงก่อสร้าง 
ครุภณัฑ ์

ท่ีดิน 
ส่ิงก่อสร้าง 

จดัสรร ก่อหน้ี 
งบ 

ประมาณ 
 

ก่อหน้ี 
งบ 

ประมาณ 
ก่อหน้ี 

งบ 
ประมาณ 

 
ก่อหน้ี 

งบ 
ประมาณ 

ก่อหน้ี 
งบ 

ประมาณ 
 

ก่อหน้ี 
งบ 

ประมาณ 
ก่อหน้ี 

1 งบประมาณแผน่ดิน ประเภทงบลงทุน 216,587,900 214,716,690 19,311,400 19,230,000 90,791,900 89,241,900 7,648,700 7,558,290 1,450,000 1,300,000 155,000 155,000 - - - 97,231,500 

2 งบประมาณแผน่ดิน ประเภท เงิน
อุดหนุน 

3,579,660 2,996,972 - - - - 1,881,700 1,376,972 1,129,000 1,062,500 428,960 417,500 140,000 140,000 - - 

3 งบประมาณแผน่ดิน ประเภท งบ
รายจ่ายอ่ืน 

9,239,390 9,213,000 7,125,700 7,105,000 - - 829,690 824,000 - - 
84,000 

(1,200,000) 
84,000 

(1,200,000) 
- - - - 

4 เงินนอกงบประมาณ ประเภท บกศ. 11,367,250 1,775,680 5,900,000 - - - 721,440 719,340 - - - - 
192,310 

(4,553,500) 
(950,000) 
106,340 

- 3,463,400 

5 เงินนอกงบประมาณ ประเภท กศ.บป. 781,185 108,185 - - - - - - 673,000 - 37,000 37,000 71,185 71,185 - - 

6 เงินนอกงบประมาณ ประเภท งบ
บณัฑิต 

623,600 505,900 - - - - 298,000 222,200 181,000 159,000 144,600 124,700 - - - - 

7 งบประมาณกระตุน้เศรษฐกิจ 28,571,400 26,975,399.94 5,500,000 5,480,000 14,344,600 13,352,000 1,896,000 1,895,910 5,781,900 5,200,533 - - (1,048,900) 
1,046,956.94

) 
- - 

รวม 270,750,385 248,000,126.94 37,837,100 31,815,000 105,136,500 102,593,900 13,274,930 12,596,712 9,214,900 7,722,033 2,049,560 2,018,200 6,005,895 2,188,481,94 - 100,694,900 
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       แผนภูมิแสดงข้อมูลจ านวนงบประมาณของมหาวิทยาลัย ส่วนใหญ่ด าเนินการด้วยวิธี e-bidding  รองลงมาเป็นวิธีสอบราคา 
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งบประมาณแผ่นดินประเภทงบลงทนุ 

งบประมาณแผ่นดินประเภทเงินอดุหนนุ 

งบประมาณแผ่นดิน ประเภท งบรายจ่ายอ่ืน 

เงินนอกงบประมาณ ประเภท บกศ. 

เงินนอกงบประมาณ ประเภท กศ.บป. 

เงินนอกงบประมาณ ประเภท งบบณัฑิต 

งบประมาณกระตุ้นเศรษฐกิจ/พิเศษ 




